32,326,812

7,000,000کسر بابت وام

142,243,907

10.5540397.1

جلال کلانتر

23

3524
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مهراطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,699,848نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

30

٢11,493,977تعطيل کاري 

07,000,000

7,000,000

0323035396كد ملي:

90

30

32

135,243,907
يكصد و  سي و  پنج ميليون و  دويست و  چهل و  سه هزار  و  نهصد و  هفت 

گروه شغلي :